Место

для

фотографии

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в олимпиаде школьников «Ломоносов»

  по
     (профиль олимпиады)

1. № (заполняется представителем Оргкомитета)

2. ФАМИЛИЯ

3. ИМЯ

4. ОТЧЕСТВО

(заполняется прописью)

(заполняется прописью)

 (заполняется  прописью)

5. ДАТА РОЖДЕНИЯ число месяц год

6. ПОЛ     мужской - 1, женский – 2

7. ГРАЖДАНСТВО

8. КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

9. ГОСУДАРСТВО РФ - 1, СНГ - 2, другое государство - 3

10. НАЗВАНИЕ ГОСУДАРСТВА, А ДЛЯ РОССИИ - НАЗВАНИЕ СУБЪЕКТА РФ

     НОМЕР СУБЪЕКТА РФ   (заполняется представителем Оргкомитета)

11. НАЗВАНИЕ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

12. НАИМЕНОВАНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

С Положением об олимпиаде школьников «Ломоносов», её Регламентом и Положением о

порядке подачи и рассмотрения апелляций ознакомлен(а).

Подпись Дата   «  »  2017 г.

Фамилия и подпись представителя Оргкомитета, принявшего заявление

Председателю оргкомитета

олимпиады школьников «Ломоносов»

Ректору

МГУ имени М.В. Ломоносова

академику В.А. САДОВНИЧЕМУ